
ZARZĄDZENIE NR 474/2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w 2022 r. 

Na podstawie art. 14 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 
930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 1692), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 
 

Id: 322CD164-5669-49C7-AF6C-040520099BDC. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy Ukrainie

Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6

DOCHODY 11 534 141,83
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 071 100,83

75495 - Pozostała działalność 8 071 100,83
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 8 071 100,83

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

8 071 100,83

758 - Różne rozliczenia 2 730 338,00
75814 - Różne rozliczenia finansowe 2 730 338,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 2 730 338,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

2 730 338,00

852 - Pomoc społeczna 73 909,00
85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

217,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 217,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

217,00

85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 4 000,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

4 000,00

85216 - Zasiłki stałe 2 407,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 2 407,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

2 407,00

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 67 285,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 67 285,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

67 285,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 457 505,00
85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 13 318,00

Załącznik do zarządzenia Nr 474/2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Id: 322CD164-5669-49C7-AF6C-040520099BDC. Podpisany Strona 2



Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

30.12.2022Data wydruku: Strona 2

1 2 3 4 5 6

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 13 318,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

13 318,00

85395 - Pozostała działalność 444 187,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 444 187,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

444 187,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00
85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 5 000,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

5 000,00

855 - Rodzina 196 289,00
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 194 000,00

04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 194 000,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

194 000,00

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2 289,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 2 289,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

2 289,00

WYDATKI 11 534 141,83
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 071 100,83

75495 - Pozostała działalność 8 071 100,83
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 8 071 100,83

328 0 - Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 650 000,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 236,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 361 218,86
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 239,24
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 266,73
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 140,00

801 - Oświata i wychowanie 2 691 809,00
80101 - Szkoły podstawowe 1 782 046,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 1 782 046,00
234 0 - Wpływy do budżetu części zysku państwowych osób prawnych 18 380,00
254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 163,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 501 382,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 99 379,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 111 232,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 882 580,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 166 930,00

Id: 322CD164-5669-49C7-AF6C-040520099BDC. Podpisany Strona 3



Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

30.12.2022Data wydruku: Strona 3

1 2 3 4 5 6

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 167 931,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 167 931,00

234 0 - Wpływy do budżetu części zysku państwowych osób prawnych 85 704,00
254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 513,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 519,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 257,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 938,00

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 907,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 24 907,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 500,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 907,00

80104 - Przedszkola 300 478,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 300 478,00

234 0 - Wpływy do budżetu części zysku państwowych osób prawnych 22 703,00
254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 328,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116 532,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 035,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 246,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115 564,00
484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 483,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 587,00

80105 - Przedszkola specjalne 13 848,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 13 848,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 247,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 980,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 437,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 184,00

80107 - Świetlice szkolne 2 700,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 2 700,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,00
80115 - Technika 12 813,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 12 813,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 720,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 996,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 567,00
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 460,00

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 5 308,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 5 308,00

Id: 322CD164-5669-49C7-AF6C-040520099BDC. Podpisany Strona 4



Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

30.12.2022Data wydruku: Strona 4

1 2 3 4 5 6

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 483,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 95,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 433,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 297,00

80120 - Licea ogólnokształcące 376 378,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 376 378,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 391,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 74 773,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 144,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 176 395,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 044,00
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 631,00

80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 5 400,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 5 400,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

852 - Pomoc społeczna 73 909,00
85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

217,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 217,00
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 217,00

85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 4 000,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 000,00
85216 - Zasiłki stałe 2 407,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 2 407,00
329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 407,00

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 67 285,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 67 285,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 67 285,00
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 457 505,00

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 13 318,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 13 318,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 672,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 050,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 500,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 096,00

85395 - Pozostała działalność 444 187,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 444 187,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 424 500,00

Id: 322CD164-5669-49C7-AF6C-040520099BDC. Podpisany Strona 5



Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

30.12.2022Data wydruku: Strona 5

1 2 3 4 5 6

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 287,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 875,00
484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 400,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 125,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 43 529,00
85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 153,00

04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 153,00
484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 148,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,00

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 38 376,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 38 376,00

435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 086,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 503,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 585,00
484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 847,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 355,00

85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00
04/01017/054/1 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania własne) 5 000,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 000,00
855 - Rodzina 196 289,00

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 194 000,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 194 000,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 174 686,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 233,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 348,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 950,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 787,00
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 996,00

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2 289,00
04/01017/050/2 - Fundusz Pomocy - Ukraina (zadania zlecone pozabudżetowe) 2 289,00

486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 289,00

Id: 322CD164-5669-49C7-AF6C-040520099BDC. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

